



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Rallyshop.dk ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 31 57 97 91
983410 12001 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Rallyshop.dk ApS
J. P. Larsens Vej 11
8220 Brabrand

Telefon: 7025 0206
Telefax: 8614 5300
Hjemmeside: www.rallyshop.dk
E-mail: Info@rallyshop.dk

CVR-nr.: 31 57 97 91
Stiftet: 27. juni 2008
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Kiil

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Peter Kiil

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med autotilbehør. Handelsaktiviteterne omfatter for indeværende år primært e-handelsbaseret detailsalg af artikler, der relaterer sig til folk med rally som fritidsinteresse.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 45 tkr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på 110 tkr.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttoresultat		230.566	-16.628
Personaleomkostninger		-103.397	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-51.001	-49.996
Resultat af primær drift		76.168	-66.624
Finansielle omkostninger		-16.412	-12.162
Resultat før skat		59.756	-78.786
Skat af årets resultat	1	-15.200	18.500
Årets resultat		<u>44.556</u>	<u>-60.286</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>44.556</u>	<u>-60.286</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	2		
Driftsmidler		126.475	89.435
Finansielle anlægsaktiver			
Depositum		9.531	9.531
Anlægsaktiver i alt		136.006	98.966
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		269.795	202.069
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.274	116.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.522	522
Udskudt skatteaktiv		6.100	21.300
Periodeafgrænsningsposter		8.102	0
		189.998	138.303
Omsætningsaktiver i alt		459.793	340.372
AKTIVER I ALT		595.799	439.338

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-14.967	-59.523
Egenkapital i alt		<u>110.033</u>	<u>65.477</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		152.583	99.622
Anden gæld		333.183	274.239
		<u>485.766</u>	<u>373.861</u>
PASSIVER I ALT		<u>595.799</u>	<u>439.338</u>
Nærtstående parter	4		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	0	
Regulering af udskudt skat	<u>15.200</u>	<u>-18.500</u>	
	<u>15.200</u>	<u>-18.500</u>	
 2 Materielle anlægsaktiver			
		<u>Driftsmidler</u>	
Kostpris 1. januar 2012		225.681	
Årets tilgang		<u>88.041</u>	
Kostpris 31. december 2012		<u>313.722</u>	
Afskrivninger 1. januar 2012		136.246	
Årets afskrivninger		<u>51.001</u>	
Afskrivninger 31. december 2012		<u>187.247</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>126.475</u>	
Afskrives over		<u>4 år</u>	
 3 Egenkapital			
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-59.523	65.477
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>44.556</u>	<u>44.556</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>-14.967</u>	<u>110.033</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Nærtstående parter

Rallyshop.dk ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

OMFG Holding ApS
Rudolph Wulffs Gade 17, 1 tv.
8000 Aarhus C